



Giriş Tarihi: 2.11.2016

Ümitsizliğe yer yok

ABONE OL

Google News



Babadağlı Sanayici ve İşadamları Derneği (BASİAD) Başkanı Selim Kasapoğlu, ülke ve bölge ekonomisi hakkında önemli bilgiler verdi. "Ekonomik belirsizliklerle geçen 2015'in ardından ümitlerin ertelendiği 2016 yılında daha zor bir dar boğazdan geçmeye çalışıyoruz. 2003 yılında başlayan 2009'a kadar süren hızlı büyüme döneminde ülke olarak ortalama yüzde 5,8'lik bir büyüme ortalamasını yakaladık. Ancak bu dönemin hemen arkasından başlayan Arap baharı ve çatışma ortamı, dünyada ve özellikle gelişmiş ülkelerde zaten var olan küresel durgunluğu daha da ağır hale getirdi" diyen Başkan Kasapoğlu, "Hemen yanı başımızda yaşanan ve kısa bir dönem de olsa bizim için önemli ihracat kapıları haline gelmeye başlayan Irak ve Suriye'de yaşananlar da ülkemiz üzerinde olumsuz etkiler yaratmaya devam ediyor. Bu gelişmelerin sonucu olarak 2009-2015 arası ortalama büyüme oranımız yüzde 3,7'ye gerilemiş durumda" dedi.

ÖNEMLİ BİR KIRILMA NOKTASI

"Diğer yandan 2013 yılından beri seçilmiş hükümete karşı, paralel yapılanma tarafından sürdürülen siyasi ve hukuki operasyonlar da ülkenin ekonomik kalkınma hedefine konsantrasyonuna engel oldu. Üretim, büyüme, refah artışı ve gelir paylaşımı gibi konularda ilerleme sağlamamız gerekirken, devlet içindeki FETÖ ile mücadelede yıllarımızı harcamak durumunda kaldık" diyen Başkan Kasapoğlu şöyle konuştu: "Nihayetinde 15 Temmuz'da yaşadığımız ve 241 vatandaşımızı kaybettiğimiz alçak darbe girişimi, siyasi ve ekonomik tarihimizde önemli kırılma noktalarından biri olarak yerini aldı. 15 Temmuz'dan sonra hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını biliyoruz. Bu kırılma noktasını ülkemizin zincirlerinden koptuğu ve geleceğe daha umutla bakacağı bir dönüm noktası olarak görmek gerekir. Bu kara geceden sonra, bazı çevreler tarafından gücünü kaybettiği iddia edilen Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bölücü örgüte karşı devam eden operasyonları ve hükümetin dış siyasette attığı adımlar, tam bağımsızlık mücadelemizde kararlılığımızın göstergesidir" dedi.

KIDEM TAZMİNATI ÇÖZÜM BEKLİYOR

Özellikle bölgemizdeki gelişmelerde karar aldırılan değil karar alan bir Türkiye'ye doğru ilerlerken önümüzdeki dönemde ekonomik anlamda türlü zorluklar ve operasyonlarla karşılaşacağımızı da öngörmemiz gerektiğini de belirten Başkan Kasapoğlu, "Son dönemde içinden geçtiğimiz olayları organize eden akıl hangi akılsa bundan sonrasında da yeni planlar peşinde olacaktır. Siyasi alanda

atılan bu cesur adımların ekonomik alanda da atılması zorunludur. Genel olarak baktığımızda 2003 yılından beri mevcut iktidar tarafından yönetilen kamu maliyesi başarısını hala devam ettirmektedir. AB tanımlı genel yönetim borç stoğu yüzde 32 gibi bir oranla birçok AB ülkesinin gerisinde. Kamu maliyesindeki bu başarılı performansın özel sektörde de gözlemlendiğini söylemek zordur. Gelirimize oranla azalan kamu borcuna karşılık, özel sektörde borç yükü hala yüksektir. Özellikle sanayi işletmelerinde oluşan bu borç yükü, istihdam üzerindeki yüksek vergi yükü, bürokratik zorluklar gibi sorunlarla birleşerek yatırım iştahını azaltmakta, sanayiye ve ihracatı 2023 hedeflerinden uzaklaştırmaktadır. İşveren üzerinde bir yük olan kıdem tazminatı sorunu da hala çözüm bekleyen konular arasındadır" dedi.

KRİZDEN DAHADA GÜÇLENEREK ÇIKIYORUZ

Üretimi tekrar harekete geçirecek yeni bir teşvik programına ve ihracata dayalı yeni bir üretim kurgusuna ihtiyaç olduğunu da sözlerine ekleyen Başkan Kasapoğlu, "Ekonomi yönetiminden bu konuda önemli adımların atılacağını sinyallerini alıyoruz. Umarız kısa dönemde bu konudaki gelişmeleri izleriz. Bu noktada Denizli'de hakim sektör olan tekstilin de 2023 hedeflerindeki önemini iyi analiz etmek gerekir. Türkiye ihracat genel ortalama kg fiyatının 1,34 USD olduğu ülkemizde tekstilin ve özellikle hazır giyim ortalama kilogram fiyatı 24 USD'yi buluyor. Gerek 500 milyar dolar ihracat hedefi açısından gerekse yarattığı istihdam hacmi açısından tekstilin önümüzdeki dönemde her türlü desteği hak ettiğini vurgulamak gerekir. Bizler iş dünyası olarak her türlü sıkıntıya rağmen geleceğe umutla bakmaya devam ediyoruz. Bu toprakların asli unsurları olarak umutsuzluğa kapılma hakkımız yok. Şunu iyi okumak lazım ki Türk tarihi krizlerle doludur ve bu millet her krizden daha da güçlenerek çıkmasını bilmiştir. Önümüzdeki dönemin de ülkemiz için daha müreffeh olacağını ümit ediyoruz. Bu vesile ile bölgemizin köklü ve güçlü yayın kuruluşu Yeni Asır'ın kuruluş yıldönümünü tebrik ediyor daha nice yıllarda başarılarının devamını diliyoruz" dedi

SABAH